
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО  РАЙОНА ДЕТСКИЙ САД  

«КОЛОСОК» 
(МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК») 

 

ПРИКАЗ 

21.12.2021  года                                                                        № 95 
сл. Алексеево-Тузловка 

 

                    «Об утверждении Положения об оплате труда» 

 

На основании Постановления администрации Родионово-Несветайского 

района от 25.10.2021 года № 1153 «Об оплате труда работников  

муниципальных бюджетных образовательных учреждений Родионово-

Несветайского района, подведомственных Управлению образования 

Родионово-Несветайского района», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Родионово-

Несветайского района детского сада  «Колосок». 

 

2. Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения Родионово-Несветайского 

района детского сада «Колосок» вступает в силу с 01.01.2022 года. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ  детским садом  «Колосок»:               Е.А.Данцева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-30T10:46:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА  ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК"
	Я являюсь автором этого документа




